Dat. I1. Kal. Mart. MARCIANO ot ZENONE
Conss. [469.] . :

7. Imp. ZENO A.-SEBASTIANC P. P.—In quibus
casibus pater dotem, mater ante nuptias donatio-
nem, vel alias res ad se ex altera parte devolutas
filils utriusque sexus servare praecepti sunt, si
quem ex filiis vel filiabus ante patris” vel matris
obitumn mori contigerit, sive anté secundas nuptias
sive postea, tilio vel filia vel nepte aut nepote (2)

vel pluribus, patre suo adhue vivo vel matre su--

perstite, derelictis, portionem, guae defuncto filio
vel filiae debebatur, vel lucrum ex ea non ad fra-
tres vel sorores mortui, sed ad tilios eius vel filias
vel nepotes utrinsgue sexus aut pronepotes, avis
vel proavis superstitibus, pervenire decernimus;
eligendi videlicet, quos voluerint, ex liberis super-
stitibus non ademta licentia.

Dat. Kal. Mart. ItLo (8) V. C. Cons. [478.]

8. Imp. IUSTINIANUS A. MENNAE P. P.—Si quis
prioris matrimonii filiorum ante secundas nuptias
patris_vel matris mortuus fuerit, filiis a se vel
nepotibus vel pronepotibus (4) relictis, partem
eius non ad frafres vel, s1 nullus alius frater vel
soror sit, ad (b) patrem vel matrem (6) eius per-
venire, sed ad tilios vel nepotes vel pronepotes
eiusdem mortuae personae sancimusg, uf, sive unus
sive plures sint, éam tantummodo partem vindi-
care possint, quae mortuo competiit,

§ 1.—Tllud etiam certa sanctione definire cense-
mus (7}, ut si quis vel si qua, ex aliguo (8) matri-
monio 1iliis procreatis, minime ad secundas nuptias
venerit, ut eo (9) modo liceat quidem genitor: (10)
res ex priore coniugio sibi acquisitas, guo mo-
do (11) voluerit, alienare vel administrare; si quae
yero earum minime sint alienatae, possint (12)
liberi, etiam non adeuntes paternam vel maternam
hereditatem, eas vindicare.

§ 2.—Certum esse sancimus (18), quod etiam illa

(1) Log mms. PL. 1. 2. By. Gi., y lns ed. ¥bg. Schf.; pervene-
runt, Hol, y los demds,

(2} Losmms. Pl, ], 2. By., y la ed. Sehf; vel nepote aut ne-
pte, Hel.; nepote ant nepte, las ed. Nbg, Russ. Cont. 62.; nepote
veal nepte, Cont, 66, y los demds. ’

(3} Bk.; Ello, Hal. y los demds.

(4) wvel prowepot., fillan en (s ed. Nig, Hal,

(5) nonad,elms. PL 2., y lus el Schy. Nog.

(6} vel matrem, fulfan en lu ed, Nbg, o en Hual, en el texln,

{7) samcimus, el ms. Pl 1,
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sus hijos no hubiere guerido el padre ¢ la madre
pasar & otras nupcias, no se prohibird ni que el
marido, de log bienes que de su mujer pasan 4 su
poder, ni que la mujer, de las copas gue de los bia-
nes del marido hnbieren ido 4 poder de ella, usen 4
su arbitrio, 6 las vendan, 6 con cualquier derecho
¢ de cualquier modo las enajenen, ¢ las obliguen
(s1 guisieren), como duefios de las mismas, por de-
recha de prenda ¢ de hipoteca. Pero les serd Heito
4 los hijos reivindicar, aungue no adieren la he-
rencia de sus padres, los mencionados bienes que
oxistan, sino hubieren sido enajenados ¢ consumi-
dos 4 obligados,